

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk


Horn Træbyg ApS
Søndervang 19
6840 Oksbøl

CVR-nr. 41 01 74 65

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24/11 2021

Dirigent



Jørn Henrik Horn



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2020 - 30/6 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horn Træbyg ApS
Søndervang 19
6840 Oksbøl

Mobiltlf. 30 13 42 10
E-mail horntraebyg@gmail.com

Generelle oplysninger

CVR nr. 41 01 74 65
Hjemstedskommune Varde
Regnskabsår 2
Regnskabsperiode 1/7 2020 - 30/6 2021
Klient nr. 4 4640

Direktion

Jørn Henrik Horn
Søndervang 19
6840 Oksbøl

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 29.989. Resultatet betegnes som mindre tilfredsstillende.

Årsregnskabet for Horn Træbyg ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen, andre driftsindtægter og driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger ikke oplyst i resultatopgørelsen men samlet i posten bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med resultatføring af årets ændring i hensættelse til udskudt skat.

Balancen

Igangværende arbejde

Igangværende arbejder optages til salgspriser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg vurderes individuelt således, at de optages til den værdi de ventes at indbringe.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Hensættelser og gæld

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttoresultat		425.992	475.801
Personaleomkostninger	A	-376.253	-122.163
Driftsresultat		<u>49.739</u>	<u>353.638</u>
Finansieringsomkostninger		-10.994	-9.729
Resultat før skat		<u>38.745</u>	<u>343.909</u>
Skat af årets resultat	B	-8.756	-77.022
Årets resultat		<u>29.989</u>	<u>266.887</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført til næste år		29.989	156.287
		<u>29.989</u>	<u>266.887</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 21</u>	<u>30/6 20</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Igangværende arbejder		40.775	16.610
Tilgodehavender			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		124.841	1.354.228
Periodeafgrænsningsposter		15.151	11.823
Likvide beholdninger		365.737	98.307
Omsætningsaktiver i alt		<u>546.504</u>	<u>1.480.968</u>
Aktiver i alt		<u>546.504</u>	<u>1.480.968</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 21</u>	<u>30/6 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		186.276	156.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital i alt		<u>226.276</u>	<u>306.887</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.161	746.922
Selskabsskat		8.756	77.022
Anden gæld		198.311	350.137
Kortfristet gæld i alt		<u>320.228</u>	<u>1.174.081</u>
Gæld i alt		<u>320.228</u>	<u>1.174.081</u>
Passiver i alt		<u>546.504</u>	<u>1.480.968</u>
Afstemning			

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Løn og gager	368.959	119.432
Andre omkostninger til social sikring	7.294	2.731
Personaleomkostninger i alt	<u>376.253</u>	<u>122.163</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>8.756</u>	<u>77.022</u>
Selskabsskat i alt	<u>8.756</u>	<u>77.022</u>

C Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.